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Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

MURCIA
AYUNTAMIENTO DE TOTANA

Anuncio de notificacion de 8 de marzo de 2017 en procedimientos sancionadores.

ID: N1700158299

NOTIFICACION DE ACUERDOS DE INICIACION DE PROCEDIMIENTOS
SANCIONADORES

De conformidad con los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
en su redaccion dada por la Ley 15/2014 de 16 de septiembre, se hace publica
notificacién de la iniciacién de los expedientes sancionadores que se indican, instruidos
por D. Agustin Gonzalo Martinez Hernandez, Concejal Delegado del Area de Seguridad
Ciudadana, Trafico y Movilidad del Ayuntamiento de Totana, a las personas o entidades
denunciadas que a continuacion se relacionan, ya que habiéndose intentado la
notificacién en el ultimo domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Oficina de Atencién al Contribuyente,
disponiendo los interesados de un plazo de QUINCE DIAS, a contar desde el dia
siguiente al de la publicacion de la presente en el “Boletin Oficial del Estado”, para
aportar cuantas alegaciones, documentos o informacion estimen convenientes y, en su
caso, proponer prueba concretando los medios de que pretendan valerse. (art. 16.1 R.D.
1398/93, de 4 de Agosto).

Si no formularan alegaciones en el plazo citado, la misma sera considerada
Propuesta de Resolucion, por lo que se procedera a dictar las resoluciones
correspondientes.

LOPSC = Ley Organica 4/2015, de 30 de marzo, de protecciéon de la seguridad
ciudadana.

Totana, 8 de marzo de 2017.- El Instructor de los expedientes, Agustin Gonzalo
Martinez Hernandez.
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Expte.

269/2016
266/2016
245/2016
250/2016
257/2016
258/2016
271/2016
270/2016

Denunciado/a Identif. Localidad
TUNEZ MERLOS JOSE LUIS 23251797Q PUERTO LUMBRERAS
RODRIGUEZ REYES MARIO ANDRES Y1224869H LORCA

AGUILAR OLIVERA JOSE ELIAS X8549621S MADRID
AGUILAR OLIVERA JOSE ELIAS X8549621S MADRID
JAMI CAIZA SEGUNDO ROBERTO X5606814N PERALTA
CHICAIZA ONA LUIS ANIBAL X4966292V TOTANA
MARTIN FORMIGON ERIC 47416981C TOTANA
MARTIN FORMIGON ERIC 47416981C TOTANA
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F.Denuncia
17/03/2016
23/04/2016
09/10/2016
04/09/2016
30/10/2016
30/10/2016
31/03/2016
01/04/2016

Cuantia € Art°.

601,00
601,00
100,00
601,00
601,00
601,00
601,00
601,00

36.16
36.16
37.4
36.6
36.3
36.3
36.16
36.16

Norma

LOPSC
LOPSC
LOPSC
LOPSC
LOPSC
LOPSC
LOPSC
LOPSC
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